1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CARsgen Therapeutics Holdings Limited
科濟藥業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2171）

自願公告
委任高級管理人員

本公告由科濟藥業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」或者
「科濟藥業」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，Richard John Daly（「Daly先生」）被委任為本公
司旗下美國子公司CARsgen Therapeutics Corporation的總裁，向科濟藥業的創始
人、董事長、首席執行官及首席科學家李宗海博士匯報。Daly先生將領導科濟藥
業美國團隊處理科濟藥業在中國外的國際商業活動，包括臨床開發，製造運營，
業務發展，商業化，投資者關係及公共關係。Daly先生也將對科濟藥業的總體戰
略增長和業務計劃作出貢獻，幫助本公司為全世界的癌症患者發展更多創新和差
異化的細胞治療方案並使癌症得以治癒。

Daly先生的履歷詳情載列如下：

Richard John Daly在製藥領域擁有約30年的經驗，包括在跨國公司和生物技術
公司的領導職位。在加入本集團前，Daly先生擔任Beyond Spring, Inc.（納斯達
克股票代碼：BYSI）的首席運營官。於2016年2月至2018年7月，Daly先生擔任
Neuralstem, Inc.（納斯達克股票代碼：PALI）的首席執行官、總裁和董事長。Daly
先生曾在阿斯利康的美國子公司糖尿病事業部擔任過總裁（前身百時美施貴寶－
阿斯利康糖尿病聯盟）。在擔任上述職務之前，於1998年到2011年，Daly先生在
武田和TAP製藥公司（武田和雅培實驗室創建的合資企業）任職，擔任多個領導
職務，包括武田製藥北美公司的執行副總裁和TAP製藥公司的營銷高級副總裁。
Daly先生目前是Catalyst Pharmaceuticals（納斯達克股票代碼：CPRX）和Opiant
Pharmaceuticals（納斯達克股票代碼：OPNT）的董事會成員。Daly先生獲得了西
北大學凱洛格管理學院的MBA學位，並擁有聖母大學的理學學士學位。

2

董事會謹此熱烈歡迎Daly先生履新。

承董事會命
科濟藥業控股有限公司

董事長
李宗海博士

香港，2022年1月17日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李宗海博士及王華茂博士；非執行董
事郭炳森先生、郭華清先生、謝榕剛先生及趙雅超女士；獨立非執行董事樊春海
博士、顏光美博士及蘇德揚先生。